
POLISEN CUP 2022 – RESULTAT 

MASTERS 1M 

Personnummer Förnamn Efternamn   Hopp 1   Hopp 2   Hopp 3 Resultat 

19560508 Annika Naenfeldt 6,5 7 7,5 21 

19760828 Emma Aspenberg 5,5 5,5 7 18 

19741015 Sofia Isoz 7 8 7 22 

              

       
       

MASTERS HÖGA HOPP 

Personnummer Förnamn Efternamn Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

19560508 Annika Naenfeldt 5 7,5 7,5 20 

19760828 Emma Aspenberg 6,5 6,5 6,5 19,5 

19820506 Johanna Sigdell 7 7 8 22 

19741015 Sofia Isoz 7,5 7 8,5 23 

 

MASTERS SYNCHRO 

Förnamn Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

Helena och Johanna 7 6,5 6 19,5 

Karin och Sofia 6,5 7 7 20,5 

 

2015-2012 1M 

Personnummer Förnamn Efternamn   Hopp 1   Hopp 2   Hopp 3 Resultat 

20130328 Aston Männik 8 10 8 26 

20120912 Astrid Stjernström 8 9 7,5 24,5 

20120610 Beata Lindahl 9 8,5 7 24,5 

20140718 Betty Larsson 7,5 7,5 7,5 22,5 

20120824 Elsa Karlsson 8,5 8 9 25,5 

20130812 Emilia Terling 7,5 9,5 8 25 

20130907 Emilija Klinac 7,5 9 8 24,5 

20130622 Hugo Zide 7,5 8 7,5 23 

20140408 Ida Sander 7 7,5 7,5 22 

20140624 Isobel Bundy 7,5 7,5 7,5 22,5 

20130623 Leah Westman 9 8,5 9 26,5 

20120801 Levi Lissert 7 7,5 7 21,5 

20150731 Linnéa Terling 8 7 7 22 

20120219 Märta Eleby Snis 9 7,5 8 24,5 

20130223 Oliver Fröberg 9 7 8,5 24,5 

20120616 Olivia Verner 9,5 10 9,5 29 

20120429 Signe Knutsson 8 7 8,5 23,5 

20120530 Tuva Bullion 9 9 8,5 26,5 

20130219 Moa Zettergren 9 9 10 28 

20130610 Astrid Hagvall 8 9 8,5 25,5 

20120621 Robin Bågenholm 8,5 8 9,5 26 

 

 

 

 

 



2015-2012 HÖGA HOPP 

Personnummer Förnamn Efternamn Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

20121113 Alicia Närfors 7,5 10 9,5 27 

20130328 Aston Männik 8,5 9,5 9,5 27,5 

20120912 Astrid Stjernström 8 8,5 9,5 26 

20120610 Beata Lindahl 7,5 8,5 9 25 

20140718 Betty Larsson 8 8,5 9,5 26 

20140514 Bianca Mattsvåg 8 9 9 26 

20120824 Elsa Karlsson 9 9 10 28 

20121003 Elwira Einemo 8 9 8,5 25,5 

20130812 Emilia Terling 9,5 10 9 28,5 

20140624 Isobel Bundy 9 9 7,5 25,5 

20130623 Leah Westman 8 9 10 27 

20120801 Levi Lissert 8 8,5 9 25,5 

20150731 Linnéa Terling 7,5 8,5 8,5 24,5 

20120706 Maja Linder 7,5 8,5 9,5 25,5 

20120412 Moa Uddström 9 9,5 8,5 27 

20120219 Märta Eleby Snis 9,5 8 9 26,5 

20121005 Novalie Paulsen 7 7,5 8 22,5 

20150807 Oscar Fröberg 8 8 9,5 25,5 

20120621 Robin Bågenholm 9 9,5 9 27,5 

20120730 Sebastian Holmberg 8 8 8,5 24,5 

20120429 Signe Knutsson 8 8,5 8,5 25 

20130429 Stepan Khaietskyi 8 7,5 8,5 24 

20120530 Tuva Bullion 9,5 10 9,5 29 

20130429 Zakhar Khaietskyi 8 9 8 25 

20130601 Diana Edman Kassler 8 10 9,5 27,5 

  Junie Widen 8,5 9 10 27,5 

20120701 Tora Garphult 7 8 7,5 22,5 

20130219 Moa  Zettergren 10 9,5 8,5 28 

  Emilija Klinac 9,5 8,5 9,5 27,5 

 

SYNCHRO BARN 

Synchropar Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

Disa och Rhea 8,5 8 5,5 22 

Elsa och Moa Z 6,5 8 8,5 23 

Floyd och Mathias 8,5 8 8 24,5 

Frida och Thelise 7,5 8,5 8 24 

Junie och Moa U 8 9,5 9,5 27 

Melker och Rasmus 9 8,5 9 26,5 

Robin och Olivia 8 10 9,5 27,5 

Linus och Danil 9,5 8,5 8 26 

 

 

 

 



2011-2007 1M 

Personnummer Förnamn Efternamn   Hopp 1   Hopp 2   Hopp 3 Resultat 

20090417 Christina Larsson 7 7,5 8 22,5 

20080718 Floyd Carlsson 6,50 6,5 7,5 20,50 

20101109 Frank Grane 7,5 8,5 8,5 24,50 

20090222 Julia Månestrand 8,5 8,5 9 26,00 

20101003 Julia Schilling 8,5 7,5 9,5 25,50 

20110527 Leah Petrén 7,5 7 8,00 22,50 

20110523 Linus Larsson 7,5 7 7,50 22,00 

20080105 Linus Olsson 7,5 7,5 8,50 23,50 

20080522 Mathias Danila 7,5 7 7,00 21,50 

20080528 Melker Tiger 7,5 6,5 8,00 22,00 

20100705 Mollie Åkerberg 9,5 8 7,50 25,00 

20100528 Nayomi Osman 7,5 8,5 9,00 25,00 

20111106 Olivia Ekholm 8 8 7,00 23,00 

20081114 Rasmus Larsson 7,5 8,5 6,50 22,50 

20091014 Hannes Nordström 7,5 8 7,00 22,50 

20110708 Viggo Glimring 8 8,5 7,50 24,00 

20070407 Blanka Lundquist 8 8 7,00 23,00 

20100912 Oskar Herlitz 6 8,5 7,50 22,00 

20110501 Ines Elvestedt 6,5 8 8,00 22,50 

  Danil   7,5 8,5 8,50 24,50 

  lea Nyman 9 8,5 8,50 26,00 

 

2011-2007 HÖGA HOPP 

Personnummer Förnamn Efternamn Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

20111212 Alexander Folke 6 6,5 6,5 19 

20100228 Alva 
Pettersson 
Svanelid 7 6,5 7 20,5 

20080818 Catherine Eriksson 10 8 8 26 

20090208 Disa Elmehed 7,5 7 8,5 23 

20080718 Floyd Carlsson 6,5 6 6 18,5 

20101129 Majken Järnehall Box 7,5 7 7 21,5 

20080522 Mathias Danila 7,5 7 6 20,5 

20080528 Melker Tiger 7 9,5 6 22,5 

20100705 Mollie Åkerberg 8 9 7 24 

20110206 Noah Heidgren 8,5 7 7 22,5 

20070907 Pomeline Stövind 8,5 8,5 8,5 25,5 

20081114 Rasmus Larsson 8,5 9 6 23,5 

20100519 Rhea Ioannidis 9 9 8 26 

20110716 Ville Grinde 7,5 7 7 21,5 

  Danil   8 7,5 8 23,5 

  Julia Månestrand 8 9,5 6 23,5 

 Linus Olsson 6 9 10 25 

 

 

 

 

 


